
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 15.11.2024  № 520
м. Золотоноша

Про хід виконання Комплексної програми розвитку загальної, середньої,
дошкільної та позашкільної освіти

Заслухавши та обговоривши доповідну відділу освіти виконавчого
комітету Золотоніської міської ради про хід виконання Комплексної програми
розвитку загальної середньої, дошкільної та позашкільної освіти на території
Золотоніської громади, з метою забезпечення прав учасників освітнього
процесу на здобуття якісної дошкільної, загальної середньої та позашкільної
освіти, керуючись п. 1 „а” ст. 32 Закону України „Про місцеве самоврядування
в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Інформацію відділу освіти „Про хід виконання Комплексної програми
розвитку загальної середньої, дошкільної та позашкільної освіти на території
Золотоніської громади” взяти до відома.

2. Відділу освіти (Маленко Л.І.) в межах освітніх повноважень
забезпечити:

2.1.Створення належних умов для розвитку закладів освіти, приведення
освітніх можливостей галузі у відповідність до потреб громади.

2.2.Реалізацію державної політики у сфері освіти, якість та доступність
освіти на території громади.

2.3.Планування та розвиток, за необхідності – реорганізацію, мережі
закладів освіти.

2.4.Рівні умови для розвитку усіх закладів освіти, включених до
територіальної громади.

2.5.Перевезення (за необхідності) здобувачів загальної середньої освіти, які
навчаються не за місцем проживання.



2

2.6.Організацію консультативно-методичної роботи з педагогічними
працівниками щодо розвитку їх професійної компетентності, спрямованої на
підвищення якості освіти.

2.7.Створення належних матеріально-технічних умов для функціонування
освітніх закладів.

3. Керівникам закладів освіти Золотоніської міської ради забезпечувати
здійснення освітньої діяльності згідно чинного законодавства.

4. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) щорічно при формуванні
показників бюджету громади передбачати кошти на реалізацію освітніх
програм та заходів.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А. та відділ освіти (Маленко Л.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Лідія Маленко  23303


